长盛基金管理有限公司关于办公地址变更的公告

因业务发展需要，长盛基金管理有限公司（简称公司）于2018年12月3日起
由北京市海淀区北太平庄路18号城建大厦A座20-22层、9层迁入新地址办公，公
司原客服电话（400-888-2666）保持不变，现将联系方式公布如下：

公司名称 长盛基金管理有限公司
办公地址变更日期 2018年12月3日

新办公地址
北京市朝阳区安定路5号院3号楼中建财富国际
中心3-5层

邮政编码 100029
公司总机 010-86497777
公司传真 010-86497666
客服电话 400-888-2666（免长话）
客服传真 010-86497999
直销中心联系电话 010-86497908 / 010-86497909 /010-

86497910
直销中心传真 010-86497997 / 010-86497998
公司网站 www.csfunds.com.cn

由此给您带来不便，敬请谅解！感谢您长期以来的支持与关注！

特此公告。

长盛基金管理有限公司

2018年12月3日

http://www.csfunds.com.cn/